

Miguel Ángel Ruiz de Lucas
Av de la II República, 11 - 1ºB
28905 Getafe (Madrid)
N.I.F.: 50177643S



FACTURA

Druman Vega S.L.

Pol. Industrial Caporoso Sur
C/ Las Moreras Parcela 1 Naves 7-10
28350 - Ciempozuelos (Madrid)
CIF.: B85428936

FACTURA Nº: 008-2021

Fecha: 18 de febrero de 2021

| # | Descripción | Cantidad | Precio | Total |
|---------------------------------|---|----------|----------|--------------------|
| Pasillo Oficinas | | | | |
| 1 | m2 techo registrable modular 60x60 | 15 | 25,00 € | 375,00 € |
| 2 | m2 aislamiento bajo cubierta | 15 | 11,00 € | 165,00 € |
| 3 | m2 sustitucion suelo tecnico pvc | 15 | 55,00 € | 825,00 € |
| Almacén RF | | | | |
| 4 | m2 techo registrable modular 60x60 | 12 | 25,00 € | 300,00 € |
| 5 | m2 aislamiento bajo cubierta | 12 | 11,00 € | 132,00 € |
| 6 | m2 sustitucion suelo tecnico pvc | 12 | 55,00 € | 660,00 € |
| 7 | ml sustitución tira pladur bajo suelo moho | 16 | 18,00 € | 288,00 € |
| 8 | Ud Sustitucion puerta de paso 1 hoja | 2 | 290,00 € | 580,00 € |
| Oficina Principal Zona A | | | | |
| 9 | m2 sustitucion suelo tecnico pvc | 134 | 55,00 € | 7.370,00 € |
| 10 | m2 reposición Techo minionda galvanizada | 134 | 32,00 € | 4.288,00 € |
| 11 | m2 Pintura esmalte vigas | 45 | 9,00 € | 405,00 € |
| 12 | ml desmontaje rodapie y sustitucion | 70 | 12,00 € | 840,00 € |
| 13 | ml sustitución tira pladur bajo suelo | 56 | 18,00 € | 1.008,00 € |
| 14 | m2 techo registrable modular 60x60 | 4 | 25,00 € | 100,00 € |
| 15 | m2 Pintura plástica paramentos con saneado humedad | 20 | 5,00 € | 100,00 € |
| 16 | ml tabicado mochetas conductos | 15 | 30,00 € | 450,00 € |
| Nave 3 | | | | |
| 17 | Tratamiento resina solera. Fresado y Terminacion en Epoxi | 15 | 85,00 € | 1.275,00 € |
| Base imponible | | | | 19.161,00 € |
| Total I.V.A. (21%) | | | | 4.023,81 € |
| Total I.R.P.F. (-15%) | | | | -2.874,15 € |
| | | | | 20.310,66 € |

Observaciones

Forma de pago: contado transferencia
CCC: ES33 0128 8700 1101 0477 5635